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روزنامه دریایی

روزنه

وزیر اقتصاد:کالا های راکد گمرکات و بنادر 
کشور 2.5 میلیون تن کاهش داشته است

وزیر امور اقتصادی و دارایی با اشاره به اینکه برخی 
کالا ها از دو دهه قبل در گمرکات مانده بودند که با 
انبارگردانی های انجام شده خارج شدند، گفت: تا 
ابتدای بهمن ماه ۱۴۰۱ بیش از ۸ میلیون تن کالا در 
بنادر و گمرکات کشور راکد مانده بود که در بهمن 

ماه امسال به ۵.۵ میلیون تن رسید.
به گزارش اقتصادسرآمد، احســان خاندوزی در 
نشســت با فعالان اقتصادی هرمزگان با اشاره به 
کاهش کالاهای مانده در گمرکات کشور، افزود: 
برخی کالاهــا از دو دهه قبل در گمــرکات مانده 
بودند که بــا انبارگردانی های انجام شــده خارج 

شدند.
به گفته وی، تا ابتدای بهمن مــاه ۱۴۰۱ بیش از ۸ 
میلیون تن کالا در بنادر و گمرکات کشــور راکد 

مانده بود.
خاندوزی افزود: این ۸ میلیون تن کالا در بهمن ماه 
امســال به ۵.۵ میلیون تن رســید؛ برآوردها نشان  
می دهد ۱۸۰میلیون تــن کالا، مجموع صادرات و 

واردات ماست که در گمرکات جابه جا می شود.
اقتصاد خاطرنشان کرد: برخلاف آن چه برخی اعلام 
می کنند، موضوع رسوب کالا در گمرکات کشور 
مسئله حادی نیست و ما در این دولت با همکاری 
دستگاه قضایی و اموال تملیکی، کالاهایی از دو دهه 
قبل در گمرکات مانده بود که طی انبارگردانی هایی 
که صورت گرفته تقریباً از گمرکات خارج شده اند 
و شرایط انبارها به درستی مدیریت شده تا کالاها 

در اموال تملیکی نابود نشوند.

آزادی 4 صیاد زندانی ایرانی در کشور قطر
فرماندار شهرســتان دیر گفت: ۴ صیاد شهرستان 
دیر ۲۰ ماه در زندان قطر بودند که با تلاش وزارت 
امورخارجه، آیت الله حسینی بوشهری، استانداری 

و مقامات قضایی کشور آزاد شدند.
به گزارش اقتصادســرآمد یونس باربرز  گفت: ۴ 
صیاد شهرستان دیر ۲۰ ماه در زندان قطر بودند که با 
تلاش وزارت امورخارجه، آیت الله حسینی بوشهر، 
اســتانداری و مقامات قضایی کشور آزاد شدند و 

فردا یکشنبه به کشور برمی گردند.
وی افزود: این ۴ صیاد زندانی از اهالی شهرســتان 
دیر در جنوب بوشهر هســتند که برای انجام صید 
و صیادی و خرابی موتــور قایق صیادی آنان وارد 

آب های قطر  شده و بازداشت شدند.
فرماندار دیر گفت: از زمانی که متوجه بازداشت این 
صیادان تلاش های زیادی برای آزادی آنان انجام 
شد که منجر به آزادی این صیادان شده و به آغوش 

خانواده باز می گردند.
باربرز از صیادان درخواست کرد که در انجام صید 
و صیادی  مراقب باشــند که حریم و مرز دریایی 
رعایت کنند تا منجر به دســتگیری و بازداشــت 

آنان نشود.

گروه گردشگری -  شانلی عبادیان - پنجاه و نهمین 
نشست ستاد مرکزی هماهنگی خدمات سفر با حضور 
علی اصغر شالبافیان معاون گردشگری کشور، مصطفی 
فاطمی دبیر ســتاد مرکزی هماهنگی خدمات ســفر، مدیران 
هفت گانه مناطق آزاد و نمایندگان دستگاه های عضو با محوریت 

مناطق آزاد برگزار شد.
شالبافیان با اشــاره به اهمیت تعامل و همکاری با سازمان های 
مناطق آزاد به منظور رفع نیار گردشگران طی ایام عید، ادامه داد: 
مناطق آزاد یکی از مهم ترین مقاصد گردشگری به خصوص طی 
ایام عید محسوب می شوند و رفع نیاز گردشگران به همکاری 
جدی نیاز دارد که در این راستا هماهنگی های خوبی با دبیرخانه 

مناطق آزاد صورت گرفته است.
معاون گردشگری کشور با بیان اینکه در صورت عدم این تعامل 
مردم ضرر می کنند به هماهنگی صورت گرفته با دستگاه های 
مرتبط در راستای رفع نیاز گردشگران از جمله تامین سوخت، 
ارزاق، افزایش ظرفیت خدمات اقامتی، افزایش ناوگان و تسهیل 
سفر دریایی به کیش و قشم، افزایش ظرفیت اقامتی غیر رسمی 

و اضطراری اشاره کرد.
شالبافیان با اشاره به اهمیت احقاق حقوق گردشگران، ادامه داد: 
رسیدگی به شکایت های ثبت شده در سامانه ۰۹۶۲۹ به مناطق 
آزاد محول می شود و شــکایت ها با اولویت مورد بررسی قرار 
می گیرند همچنین اداره کل نظــارت و ارزیابی وزارتخانه نیز 

پیگیری های لازم را در اسرع وقت انجام خواهد داد.
معاون گردشگری کشور مدیران کل اســتانی را که به صورت 
برخط در این جلســه حضور داشــتند مورد خطاب قرار داد و 
هماهنگی با مناطق آزاد به عنوان یکی از اعضای اصلی ستادسفر 

استان را مورد تاکید قرار داد.

2 میلیون گردشگر قشم در نوروز 1402 برابر با 
گردشگران 10 استان کشور

فاطمی با بیان اینکه این جلســه با هدف هماهنگی بیشتر ستاد 
مرکزی هماهنگی سفر با ستادهای اجرایی در مناطق آزاد برگزار 
شده است، ادامه داد: بر اساس مصوبه هیات وزیران ستاد مرکزی 
هماهنگی خدمات ســفر با ریاســت وزارت میراث فرهنگی، 
گردشگری و صنایع دســتی و مشارکت ۲۷ دســتگاه اجرایی 
به منظور ساماندهی پیک های ســفر و در دولت سیزدهم برای 
ساماندهی سفر در طول سال شکل گرفته است. همچنین طبق 
مصوبه هیات وزیران تمامی امور اجرایی به روئسای مناطق آزاد 

واگذار شده است.
دبیر ستاد مرکزی هماهنگی خدمات سفر تصریح کرد: با توجه 
به اینکه بخش عمده ســفرها به خصوص طی ایــام نوروز به 

جنوب کشور به خصوص مناطق آزاد صورت می گیرد به منظور 
هماهنگی های بین بخشــی همکاری های خوبی بین سازمان 
مناطق آزاد و معاونت گردشــگری شــکل گرفته و جلسات 

متعددی برگزار شده است.
 خاطر نشان کرد: سال گذشته با اسکان ۲ میلیون نفر در قشم این 
منطقه به تنهایی به اندازه ده استان کشور پذیرای گردشگران بود.
فاطمی متذکر شــد: با توجه به نخســتین ســال ثبت جهانی 
افطار برنامه هــای ویژه ای انجام خواهد گرفــت و در ارتباط با 
خدمات رســانی با رعایت موازین ماه مبــارک رمضان مصوبه 

شورای فرهنگی عمومی سال گذشته مدنظر است.

کم تر از 4 درصد 22۳ هزار درخواست  ثبت شده 
مربوط به شکایات است

یحی نقی زاده محجوب مدیرکل نظــارت و ارزیابی خدمات 
گردشگری با اشاره به تدابیر صورت گرفته در راستای نظارت بر 
خدمات کمی و کیفی خدمات گردشگری طی ایام عید در ارتباط 
با درخواست های ثبت شده در سامانه ۰۹۶۲۹ بیان کرد: از ابتدای 
سال ۲۲۳ هزار تماس و درخواست در سامانه ثبت شده است که 
کم تر از چهار درصد مربوط به گزارش تخلفات و شکایات است.
نقی زاده ادامه داد: بیشــترین تعداد شکایات مربوط به خراسان 
رضوی و  تهران است. همچنین منطقه آزاد کیش ۵۱ مورد، قشم 
۳۲ مورد، چابهار ۲ مورد، ارس یک مورد، انزلی سه مورد و ماکو 
یک مورد شکایت دارند که هیچ کدام از درخواست ها رسیدگی 
نشده اند. با توجه به اینکه رسیدگی به شکایت ها موجب حس 
امنیت در مردم می شود، امکان دسترسی را به مناطق آزاد به منظور 

رسیدگی به شکایت ها خواهیم داد. 

تعامل خوبی بین معاونت گردشگری و مناطق آزاد 
شکل گرفته است

غلامرضا خلیلی نیا معاون فرهنگی، اجتماعی و گردشــگری 
دبیرخانه شــورای عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی ســازمان 
مناطق آزاد کشور با بیان اینکه ارتباطات خوبی در شش ماه اخیر 
بین مناطق آزاد و معاونت گردشگری شکل گرفته است، ادامه 
داد: ما خودمان را جدا از ساختار ستاد هماهنگی خدمات سفر 

نمی بینیم، نظام مســائل 
را احصــا کرده ایم و در 
تلاش برای حل مسائل 

هستیم.
او با اشــاره به ۱۸ منطقه 
آزاد و ۷۹ منطقــه ویژه 
اقتصــادی بر اســتفاده 

از ظرفیــت مناطق ویژه اقتصــادی از جمله پــارس جنوبی و 
ماهشهر تاکید کرد و مشکلات مربوط به حمل و نقل، سوخت، 
خدمات رســانی ارزاق، توجه به نیازهای معنوی با توجه به ماه 

مبارک و تمهیدات تفریحی را مورد تاکید قرار داد.

علی اکبر عرب عامری مدیر بازرگانی شرکت ملی 
پخش فرآورده های نفتی با بیان اینکه در

ارتباط با تامین سوخت شــیوه نامه ای تدوین و در مرحله اجرا 
با دستور ستاد قاچاق متوقف شده است بر برگزاری جلسه ای 

به منظور اجرایی شدن این شیوه نامه اشاره کرد.
او با اشاره به اینکه از ۵۷ هزار نازل بنزین ۱۵۰۰ غیرفعال است، 
ادامه داد: پیش از ایام عید بازدیدهای میدانی در دو نوبت به منظور 
رصد نازل هــا و کیفیت انجام خواهد گرفــت. طی ایام عید در 
صورت لزوم و ضرورت جایگاه های سیار مستقر خواهد شد، 
همچنین در استان هایی مانند سیستان و بلوچستان، منطقه آزاد 
قشــم و کیش تمهیدات لازم به منظور افزایش و تامین سوخت 
و کارت آزاد انجام خواهد شد که مســافرات برای سوخت با 

مشکلی مواجه نشوند.
عرب عامری اطلاع رسانی مکرر به منظور مدیریت مصرف را با 
توجه به کمبود سوخت در کشور در این نشست ناصر قاسمی نیا، 
سرپرست مدیریت توسعه گردشگری و میراث فرهنگی منطقه 
آزاد کیش ضمن اشاره به برپایی سلسله نشست های ستاد سفر 
ویژه تعطیلات سال جدید گفت: با توجه به شرایط ویژه منطقه 
آزاد کیش یکی از مهم ترین مسائل پیش رو بحث مدیریت حمل 
و نقل گردشگران است. تامین خطوط هوایی مورد نیاز و فراهم 
آوردن بستر لازم برای ورود مسافرین با خودرو از طریق دریا، 
بخشی از رویکرد مورد نظر است. او همچنین به تامین سوخت 
شناورها، ذخیره سوخت، آرد و غلات به عنوان بخش دیگری از 

الزامات مدیریت سفر در نوروز ۱۴۰۳ اشاره کرد.

 مدیران مناطق آزاد در این جلسه

 چه گفتند و چه خواستند
ابراهیم رســتم گورانی، مدیر منطقه آزاد قشم نیز با اشاره به ۱۸ 
پرواز رفت و برگشت به جزیره قشم گفت: تامین سوخت مورد 
نیاز در ایام تعطیلات، اضافه کردن پمپ بنزین ســیار، لایروبی 
اسکله های ویژه استفاده لندیگراف در راستای ساماندهی ورود 

گردشگران احصا و در دستور کار قرار گرفته است.
او به تلاش برای توزیع سفر گردشگران در کل منطقه آزاد قشم 
و برپایی کمپ پارک ها نیز به عنوان یکی از راهکارهای مدیریت 
شایسته گردشگران ورودی به قشــم در ایام تعطیلات نوروز 

۱۴۰۳ اشاره کرد.
امیر هوشنگ بابامرادی، معاون گردشگری منطقه آزاد اروند نیز 
در این نشست به تدابیر اتخاذ شده در زمینه تسهیل سفر در ایام 
نوروز اشاره کرد و گفت: تردد روزانه ده هزار نفر از مرزشلمچه 
و ساماندهی ورود گردشگران در ایام پیک نوروز، استقرار پلیس 
راهور و مدیریت تردد خودروها از جمله سرفصل های مدیریت 
گردشگری در ایام تعطیلات پیش رو است. او علاوه بر این نیاز 
به مدیریت یکپارچه ۱۱۰ اثر ثبت ملــی در این منطقه را الزامی 

خواند.
فراهم آوردن امکان دسترسی به ســاحل، تامین اعتبارات مورد 
نیاز، تسهیل تردد ریلی، استفاده از قطار محلی در راستای افزایش 

ظرفیت ریلی نیز بخش دیگری از سخنان او بود.
همچنین بابامرادی تامین مایحتاج مورد نیاز راهیان نور از مبدأ 

را نیز الزامی خواند.
محسن محمدزاده سرپرســت معاونت فرهنگی، اجتماعی و 
گردشگری منطقه آزاد ارس نیز گفت: ما در سطح شمال غرب، در 
ایام نوروز سال گذشته مقصد اول سفر بودیم و عمده موضوعات 
ما با ستاد سفر استان به خوبی پیش می رود. او ساماندهی وضعیت 
جاده های مرزی از جمله جاده خداآفرین و جلفا، نیاز به اتخاذ 
تدابیر جهت کاهش تصادفات، تامین بهداشت، درمان، خدمات 
اورژانس، رفع مشــکلات آنتن دهی و تامین سوخت را الزامی 
و بر آن تاکیــد کرد.علی مطهری معــاون فرهنگی، اجتماعی و 

تعامل با مناطق آزاد در راستای تامین نیازهای اساسی گردشگران؛ 
»روزنامه دریایی سرآمد« گزارش می دهد
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فتوگرامتری که دارای ظرفیت آزاد مجاز هستند، به شــرح زیر واگذار می نماید. درخواست می شود که مشاور متقاضی تصویر 

گواهینامه صلاحیت مذکور خویش را از طریق بارگذاری در سامانه ستاد برای این مناقصه گزار ارسال نماید.
علاقمندان می توانند از تاریخ درج آگهی نوبت اول تا ساعت 12 تاریخ 1402/11/18 استعلام ارزیابی کیفی و سایر مدارک پیوست 
آنرا از طریق سامانه ستاد دریافت نمایند. همچنین آخرین مهلت تحویل اسناد ارزیابی کیفی تکمیل شده به همراه سایر اسناد در 
سامانه ستاد ساعت 12 تاریخ 1402/11/25 می باشد. دریافت و تحویل اسناد، فقط از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
)ستاد( امکانپذیر است. تاریخ اعلام نتیجه ارزیابی حداکثر تا تاریخ 1402/12/2 می باشد. مدت اعتبار پیشنهاد 3 ماه از آخرین 

مهلت تحویل پیشنهادها است.
برآورد اولیه 46/200/000/000 ریال و بر مبنای قیمت مقطوع می باشد.

نوع، کمیت و کیفیت خدمات مشاوره عبارتند از انجام 11000 هکتار تهیه نقشه و تطبیق و مستند سازی است. کار فرما اداره کل 
ثبت اسناد و املاک استان کرمانشاه به نشانی کرمانشاه_ فرهنگیان فاز یک_ بلوار شهید مطاعی با کد پستی 6714715752 است. 
نام و نشانی مدیر طرح متعاقبا اعلام می گردد. سایر اطلاعات به همراه معیار های ارزیابی کیفی، مدارک و مستندهای لازم و روش 

محاسبه امتیازهای مربوط به هر یک از معیارها به همراه استعلام ارزیابی  کیفی در سامانه ستاد منتشر شده است.
م الف 3771

تاریخ نوبت اول : 1402/11/15
تاریخ نوبت دوم : 1402/11/18

 فراخوان تجدید فرآیند خرید 
خدمات مشاوره 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمانشاه

نوبت اول 

ترانزیت دریا

درآمد روزانه نفتکش ها به بالای ۱۰۰ هزار 
دلار رسید

با ادامــه عملیات دریایی یمن علیه کشــتی های 
رژیم صهیونیستی در منطقه دریای سرخ، درآمد 
بعضی از نفتکش ها به بالای ۱۰۰ هزار دلار در روز 

افزایش پیدا کرده است.
به گزارش اقتصادسرآمد، بر اساس داده های بازار 
بالتیک در لندن، هزینه حمل محصولات پالایش 
شــده از خاورمیانه به ژاپن در روز پنچ شنبه سه 
درصد دیگر افزایش یافت و بــه ۱۰۱ هزار دلار 
در روز رسید. این بالاترین نرخ برای این مسیر از 
سال 2۰2۰ است که با آغاز پاندمی کرونا و سقوط 
تقاضا برای نفت، معامله گــران تاش می کردند 
نفت را در هر نوع کشتی که پیدا می کنند، ذخیره 

کنند.
از اواســط یمن، عملیــات دریایی یمــن علیه 
کشتی های رژیم صهیونیســتی باعث شده است 
اکثر کشتی ها از منطقه دریای سرخ فاصله بگیرند 
و مســیر طولانی تر دیگری را انتخاب کنند. پس 
از حمله آمریکا و انگلیس به یمن، کشــتی های 

بیشتری از این منطقه دوری گزیدند.
از آن زمــان، نــرخ نفتکش هــا بــرای حمــل 
ســوخت هایی نظیر بنزین، دیزل و نفتا، افزایش 
پیدا کرده است زیرا کشتی ها، مسیر طولانی تری 
را برای حمل محموله ها به آســیا طی می کنند و 

هزاران مایل دور آفریقا را دور می زنند.
بر اساس گزارش بلومبرگ، این وضعیت در درآمد 
کشتی هایی که نفت را از خاورمیانه به اروپا حمل 
می کنند، منعکس شــده اســت. بر اساس اندازه 
کشتی، کشتی ها در این مسیر اکنون روزانه بین ۹7 

تا ۱۱7 هزار دلار درآمد دارند.

گروه توسعه دریا – وحیده اسماعیلی - توسعه 
ســواحل مَکُران که در کام رهبر معظم انقاب 
اســامی »گنج پنهان« و »ثــروت عظیم ملی« از 
آن نام برده می شــود، مدتی اســت در کانون توجه ها قرار 
گرفته اســت. از حدود دو دهه پیش، در بیانات رهبر معظم 
انقاب بر توسعه این منطقه از کشور به عنوان کانون جدید 
اقتصاد ملی تأکید شد و پیشــرفت زیرساخت های بندری، 
ریلی، لجستیکی و ایجاد ســکونتگاه ها و شهرهای جدید 
از اصلی ترین راهکارهای پیشــنهادی برای گذار از اقتصاد 
خشکی محور تاریخی کشور به اقتصاد دریا محور در آینده 

نزدیک مدنظر قرار گرفت.
به گزارش اقتصادسرآمد، با پی گیری های نمایندگان مجلس 
و برنامه دولت، پیشــرفت این قلمرو راهبردی مستعد ولی 
مغفول مانده در دســتور کار قرار گرفــت و بر ضرورت 
تمرکززدایی کنترل شده از کانشــهرها به ویژه پایتخت، 
همچنین ایجاد مشوق ها و تسهیاتی برای هدایت جریان 
پیشرفت به ســمت مناطقی همچون شــهرهای متوسط یا 
ســواحل دریای جنوب در برنامه هفتم توسعه کشور قرار 
گرفت. در همین راستا اقتصاد دریا 
محور به عنوان یکــی از ابتکارات 
اصلی برای اولین بار در برنامه هفتم 
توســعه مطرح و احکام مشخصی 

برای آن پیش بینی شد.
عضو کمیســیون اصل ۹۰ مجلس 
شورای اســامی با بیان اینکه طرح 
اســتان های ســاحلی منافع مهمی 
برای اصفهــان دارد، گفت: احیای 
ســواحل مَکُــران از راهکارهای 
کاهش آلودگی هــوا، مهاجرت و 

حاشیه نشینی است.
حجت الاسام حســین میرزایی با 
اشاره به لزوم توسعه سواحل مَکُران 
بر اســاس تأکیدات رهبــر معظم 

انقاب در گفت و گو با مهر گفت: با پیگیری های صورت 
گرفته و بیان مجدد ایده استان های ساحلی، احیای سواحل 

مکران مورد بررسی قرار گرفت.
وی اظهار کرد: رهبر معظــم انقاب در حوزه های مختلف 
منویاتی دارنــد که تاش کردیــم در دوره یازدهم مجلس 
شورای اسامی به اندازه وسع و توان خود آن ها را پیگیری 
کنیم، از جمله این منویات موضوع توسعه سواحل مکران 

است.
وی افزود: این موضوع طی دو دهه اخیر بارها مطرح شده 
بود امــا اتفاقی در این خصــوص نیفتاد، در همین راســتا 
موضوع استان های ســاحلی را مطرح کردم که البته ایده آن 
مربوط به بنده نبود و در گذشته مطرح شده بود که بنده آن 

را احیا کردم.
عضو کمیسیون اصل ۹۰ مجلس شورای اسامی با اشاره به 
بیان این موضوع در جریان ســفر رئیس جمهور به اصفهان 
گفت: در جلسه ای که با حضور آقای مهندس ضرغامی به 
عنوان نماینده رئیس جمهور برگزار شد، عنوان کردم که اگر 
می خواهیم سواحل مکران را احیا کنیم تا فرمایش های رهبر 
معظم انقاب در این باره عملی شود راهکار این است که به 
استان های توانمند از نظر اقتصادی، فنی، مهندسی و نیروی 

انسانی، زمین داده شود تا در این منطقه وارد کار شوند.
وی ادامه داد: ارائه زمین به استان های توانمند سبب می شود 
تا بدانند پشتوانه ای دارند و با تغییر مدیریت ها، سرمایه های 
آن ها از بین نمی رود. به این ترتیب می توان این تأکید رهبر 
معظم انقاب را در خصوص توسعه سواحل مکران عملی 

ساخت.
حجت الاسام میرزایی تصریح کرد: زمانی که این موضوع 
را مطرح کردم، دوست و دشمن، داخلی و خارجی نسبت 
به این امر واکنش نشــان دادند، اما اکنون در حال پیگیری 
است و امیدواریم با این کار فرمایش رهبر معظم انقاب در 

خصوص توسعه سواحل مکران تحقق پیدا کند.
وی با بیان اینکه این طــرح منافع مهمی برای اصفهان دارد، 
گفت: بحث انتقال برخی از صنایع که منجر به کاهش حجم 

آب مصرفی به نفع آب استان می شــود، محرومیت زدایی 
از اســتان های جنوبی، تســهیل در واردات و صادرات و 
جلوگیری از صرف هزینه هــای کان برای انتقال انرژی از 

جمله این منافع است.
نماینده اصفهان در مجلس شورای اسامی بیان کرد: ذخایر 
انرژی در همان منطقه وجود دارد و لازم نیست هزار کیلومتر 
گاز منتقل شــود، آب فراوان نیز موجود اســت، خوراک 
کارخانجات صنعتی نیز از مناطقی مانند کرمان و سیســتان 
و بلوچستان تأمین می شود، ضمن تأثیر در کاهش آلودگی 
هوا، بخشی از مهاجرت ها و حاشیه نشینی ها نیز کاهش پیدا 
می کند و این امر برای حل برخی مشــکات شهری نیز راه 

حلی مناسب به شمار می رود.
در ماده ۶۰ برنامه هفتم توســعه کشــور به موضوع اقتصاد 
دریا محور پرداخته شده است. در بند الحاقی آنکه در نتیجه 
پیگیری ایده استان های ســاحلی در سند کان کشور جای 
گرفت آمده است: دولت مکلف است در راستای واگذاری 
حق بهره بــرداری از عرصه و ایجاد زیرســاخت، اعطای 
تسهیات، اعمال معافیت ها و مشوق های لازم در سواحل 
جنوبی و شمالی و پسکرانه های ســواحل به استان ها برای 
توسعه فعالیت های اقتصاد دریامحور ظرف سه ماه از لازم 
الاجرا شــدن این قانون اقدام قانونی لازم را به عمل آورد. 
سازمان مکلف اســت گزارش عملکرد این ماده مشتمل بر 
عملکرد هریک از دستگاه های مسئول را سالانه به مجلس 

ارسال نماید.

در این مــاده از برنامه هفتم توســعه چهــار وظیفه برای 
دستگاه های مرتبط ذکر و بر انجام آن تأکید شده که به شرح 

زیر است:
ماده ۶۰– به منظور هدایت جمعیت و فعالیت های آب بر و 
صادرات گرا به قلمروهای مستعد کشور در چهارچوب اسناد 
آمایش سرزمین و اسناد مدیریت یکپارچه سواحل، اقدامات 

زیر انجام می شود:
الف- وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی موظف است در 
ارائه حمایت ها و مشوق ها برای ایجاد یا توسعه طرح های 
کسب و کار و ایجاد اشتغال، اولویت را به جمعیت فعال در 

این مناطق اختصاص دهد.
ب- وزارت نیرو موظف اســت آب مصرفی صنایع مستقر 
در اســتان های ساحلی جنوب کشــور را از طریق احداث 
تأسیسات آب شــیرین کن رأســاً یا با مشــارکت بخش 

خصوصی تأمین کند.
پ- وزارتخانه های نفت و نیرو مکلف هســتند برق و گاز 
مورد نیاز شهرک های صنعتی، پالایشگاه ها، پتروپالایشگاه ها، 
مجتمع های فولادی و شهرک های شیاتی و آبزی پروری در 

این مناطق را به صورت پایدار تأمین نمایند.
ت- سازمان حفاظت محیط زیست مکلف است با همکاری 
مؤسسات تحقیقاتی شــیات ایران و دستگاه های اجرایی 
ذیربط نسبت به بازسازی زیســتگاه های حساس به-ویژه 
زیســتگاه های آبی دارای گونه های در معرض خطر اقدام 

نماید.

 ضرورت تمرکززدایی کلانشهرها برای پیشرفت شهرهای
 ساحلی جنوب؛ »روزنامه دریایی سرآمد« گزارش می  دهد

 »احیای سواحل مَکُران«
  راهکاری برای کاهش آلودگی هوا

 مهاجرت و حاشیه نشینی 
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روزنامه دریایی

 صاحب امتیاز و مدیر مسئول: 
فیروز اسماعیلی نژاد

قائم مقام مدیر مسئول: امید عباسی
زیر نظر شورای سیاستگذاری

سردبیر: دکتر ایرج گلشنی
چاپ: کارگر

دبیر عکس: اصغر بشارتی
طرح و کاریکاتور: فریبا عزیزی

توزیع: کار و کارگر
تلفن دفتر مرکزی: ۰۲۱-۸۸۷۶۹۲۲۷
تلفن شهرستان ها: ۸۶۰4۷5۹۶ -۰۲۱

سازمان آگهی ها: ۰۹۱۹۸54۳۹۹۶

Eghtesadsaramad@gmail.com:پست الکترونیکی
Eeghtesadsaramad.ir:نشانی سایت

عضو انجمن روزنامه های غیردولتی
 نشانی دفتر مرکزی:تهران- خیابان سهروردی شمالی بالاتر از بهشتی  - پلاک45۶ 

طبقه سوم - واحد۳ 

باتوجه به اینکه شهرداری تنگ ارم در نظر دارد پروژه ذیل را از طریق برگزاری مناقصه عمومی به پیمانکاران و شرکت های واجد 
صلاحیت و دارای رتبه مربوطه از سازمان مدیریت و برنامه ریزی واگذار نماید، لذا کلیه متقاضیان می توانند از تاریخ 1402/11/16 

تا تاریخ 1402/11/23 با مراجعه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( اسناد مناقصه را دریافت نمایند. 

مبلغ برآوردمحل تامین اعتبارعنوان پروژهردیف
 ) ریال (

مبلغ تضمین
 ) ریال (

رتبه رشته ، گروه
شرکت

احداث دیوار حفاظتی رودخانه گلستان شهر تنگ ۱
ارم فاز دوم)تجدید دوم(

تملک دارایی های 
۵راه۸۶2’۹۳۱’۰۰7’2۳7۱’۶۳7’۱۵۸’2۰سرمایه ای

2
بازسازی کانال مرکزی جمع آوری دفع آبهای 

سطحی شهر تنگ ارم فاز دوم
)تجدید دوم(

تملک دارایی های 
۵راه۳۶۶’۴۰۱’۱۸۶’۳۰7۱’۰27’72۸’2۳سرمایه ای

تملک دارایی های احداث پیاده رو سامت شهر تنگ ارم فاز دوم۳
۵ابنیه۶۶۳’2۰۶’2۵۳۴۵۳’۱۳۳’۰۶۴’۹سرمایه ای

پیاده روسازی بلوار امام خمینی )ره( شهر تنگ ۴
ارم فاز دوم

تملک دارایی های 
۵ابنیه۶۶۳’2۰۶’2۵۳۴۵۳’۱۳۳’۰۶۴’۹سرمایه ای

توضیحات : 
ضمانت شرکت در مناقصه بایستی به صورت ضمانتنامه بانکی یا ضمانتنامه صادر شده از موسسات غیربانکی تحت نظارت بانک 

مرکزی جمهوری اسلامی و یا واریز مبلغ تضمین به شماره حساب 0108015473009 نزد بانک ملی شعبه تنگ ارم باشد.
مهلت تحویل اسناد : ساعت 15:30 روز دوشنبه مورخ 1402/12/07

تاریخ بازگشایی پاکات ارزیابی راس ساعت ذکر شده در اسناد مربوط به هر مناقصه روز سه شنبه مورخ 1402/12/08
تاریخ بازگشایی پاکات مناقصه راس ساعت ذکر شده در اسناد مربوط به هر مناقصه روز سه شنبه مورخ 1402/12/15

مکان بازگشائی : بوشهر - میدان قدس - اداره کل امور اقتصادی و دارایی - سالن جلسات 
حضور نمایندگان شرکت ها با در دست داشتن معرفی نامه کتبی ممهور به مهر شرکت در جلسه بازگشائی پاکات مناقصه آزاد است. 

هزینه درج آگهی به عهده برنده مناقصه است. 
تاریخ نوبت اول : 1402/11/8   تاریخ نوبت دوم : 1402/11/15

شناسه آگهی : ۱۶۵۵۳۴۱

نوبت اولآگهی مناقصه

شرکت آب وفاضلاب استان البرز در نظردارد اجراي عملیات بهره برداري . تعمیرات و نگهداري تصفیه خانه هاي فاضلاب شهرستان کرج . نظرآباد و طالقان 
را از طریق مناقصه عمومي و به پیمانکار واجد شرایط داراي رتبه حداقل 3 در رشته بهره برداري و نگهداري از تصفیه خانه هاي فاضلاب شرکت مهندسي 

آب و فاضلاب کشور )وزارت نیرو( واگذار نماید.
کلیه مراحل برگزاري مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایي پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکي دولت 
)ستاد ( به آدرس www.setadiran.ir با شماره فراخوان 2002005186000217 انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت 

قبلي . مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهي امضاي الکترونیکي را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
مدت اجراي پروژه . نوع و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه : مدت اجراي کار 12 )دوازده( ماه شمسي و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه 2.163.325.861 
ریال  به صورت واریز نقدي به حساب شرکت. ضمانتنامه بانکي، چک تضمین شده بانکي و یا مطالبات قطعي تایید و بلوکه شده نزد شرکت آب و فاضلاب 

استان البرز مي باشد.
مهلت تحویل اسناد مناقصه : مناقصه گران علاوه بر بارگذاري فایلهاي PDFتا ساعت 19 روز شنبه مورخ 1402/11/28 موظف به ارائه تضمین شرکت در 

مناقصه در پاکت لاک و مهر شده تا پایان وقت اداري همان روز  به دبیرخانه شرکت آب و فاضلاب استان البرز مي باشند.
تاریخ بازگشایي پاکات : ساعت 13 روز یکشنبه مورخ 1402/11/29 خواهد بود.

نحوه دریافت اسناد مناقصه: داوطلبان مي توانند به منظور دریافت اسناد مناقصه از تاریخ 1402/11/08 تا ساعت 19 روز پنجشنبه مورخ 1402/11/12 از 
طریق سامانه ستاد به آدرس www.setadiran.ir اقدام نمایند. تلفن تماس : 32117150 - 026

 )iets.mporg.ir( سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه مندرج است. جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت پایگاه ملي اطلاع رساني مناقصات به آدرس
مراجعه نمایید.    

شناسه آگهی: ۱۶۵۳۱۱۹

سیستم مدیریت یکپارچه / کد ۱۰/43/۰2/ف
آگهي مناقصه عمومي یك مرحله اي )شماره 2۱7/م ج/۱4۰2(

شرکت آب وفاضلاب استان البرز»سهامي خاص«

نوبت اول

شرکت بهره برداري نفت و گاز آغاجاري در نظر دارد فراخوان ارزیابی کیفی جهت برگزاری مناقصه عمومی )خرید 10 قلم در مجموع 23 عدد تجهیزات مورد نیاز شبکه صنعتی 
از شرکتهای تأیید صلاحیت اداره حراست( به شماره )2002093228000510( را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری فراخوان 
ارزیابی کیفی از دریافت و تحویل اسناد استعلام ارزیابی کیفی تا ارسال دعوتنامه جهت سایر مراحل مناقصه، از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس 
www.setadiran.ir انجام خواهد شد. لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت 
شرکت در مناقصه محقق سازند. تاریخ انتشار فراخوان درسامانه 1402/11/03می باشد. اطلاعات و اسناد مناقصه عمومی پس از برگزاری فرآیند ارزیابی کیفی و ارسال دعوتنامه 
از طریق سامانه ستاد به مناقصه گران ارسال خواهد شد. حداقل امتیاز ارزیابی کیفی 50 امتیاز می باشد. مهلت دریافت اسناد استعلام ارزیابی کیفی:ازساعت 8:00 صبح تاریخ 

1402/11/03 الی ساعت 14:00تاریخ 1402/11/14 مهلت ارسال پاسخ استعلام ارزیابی کیفی :تا ساعت 14:00 تاریخ 1402/11/29
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار :  آدرس: استان خوزستان - شهرستان امیدیه- بلوار نفت- شرکت بهره برداري نفت و گاز آغاجاري/اداره تدارکات و امور کالا فکس: 

06152622683                 تلفکس : 06152620897         تلفن : 06152622273 داخلي23170
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه :  مرکز تماس :  41934-021         دفتر ثبت نام :  88969737- 85193768

تاریخ نوبت اول : 1402/11/8 تاریخ نوبت دوم : 1402/11/9
شناسه آگهی : ۱۶۵۳۴۱۷   روابط عمومی شرکت بهره برداری نفت و گاز آغاجاری

نوبت اول

فراخوان مناقصه عمومي دو مرحله اي تأمین کالا ۱4۱/ت ک آ ج/۱4۰2

به استناد رونوشت سند شماره 21305 مورخ 1402/08/29 با شناسه سند 
140211456959000089 دفتر اسناد رســمي 69 بندرگناوه حمید 
کمالی فرزند حسین 3 دانگ سهام خود در مالکیت لنج باری به شماره ثبت 
11470- بندرعباس را به خانم آرزو توسلی فرزند عبدالنبی  انتقال قطعي 

داده است.
مراتب به استناد ماده 25 قانون دریایي ایران آگهي مي گردد.

شناسه آگهی : 1644773

نقل و انتقال  لنج باری ۱۱47۰بندرعباس 
نوبت سوم

P.M.O

شرکت ملی نفت ایران
شرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب

شرکت بهره برداري نفت و گاز آغاجاري)سهامی خاص(

نوبت دوم

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمانشاه


